АДМИНИСТРАЦИИ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» мая 2013г. № 38

О переносе основных средств,
находящихся на балансе администрации
Троицкого сельского поселения
в состав имущества казны Троицкого
сельского поселения.

В соответствии с Бюджетным кодексом, во исполнение требований Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 г. № 157Н, администрация Троицкого сельского поселения
постановляет:
1. Перенести из состава основных средств администрации Троицкого сельского поселения в состав имущества казны основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации В.И.Шумский
Троицкого сельского поселения
Приложение № 1
к постановлению администрации
Троицкого сельского поселения
от 16.05.2013 г. № 38

На 01 января 2013 г. в состав имущества казны перейдут следующие основные средства администрации Троицкого сельского поселения:

	№ п/п
	Наименование
	Сумма (руб.)

	1.
	Автомобиль АРС-14
	760199-04